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Fecha de proceso 16/01/2023

Hora de Proceso 11:45:27

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202212

Vigencia 202112

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

$33,187,184.00
$0.00
$0.00

$31,979,179.00
$0.00
$0.00

$1,208,005.00
$0.00
$0.00

$33,187,184.00

$3,900,000.00

$31,979,179.00

$0.00

$1,208,005.00

$3,900,000.00

$3,900,000.00

$0.00

$3,900,000.00

Total ACTIVO $37,087,184.00 $31,979,179.00 $5,108,005.00
$37,087,184.00 $31,979,179.00 $5,108,005.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $3,362,429.00 $2,713,019.00 $649,410.00
Otros pasivos $179,390.00 $0.00 $179,390.00
Total CORRIENTE: $3,541,819.00 $2,713,019.00 $828,800.00
Total PASIVO $3,541,819.00 $2,713,019.00 $828,800.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $28,918,248.00 $28,918,248.00 $0.00
Resultado del ejercicio $4,279,205.00 $25,221,257.00 -$20,942,052.00
Resultado de ejercicios anteriores $347,912.00 -$24,873,345.00 $25,221,257.00
Total PATRIMONIO: $33,545,365.00 $29,266,160.00 $4,279,205.00
Total PATRIMONIO $33,545,365.00 $29,266,160.00 $4,279,205.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control

$37,087,184.00

$31,979,179.00

$5,108,005.00

Responsabilidades en proceso -$120,546,750.00 -$120,546,750.00 $0.00
Total Deudoras de control : -$120,546,750.00 -$120,546,750.00 $0.00
Deudoras por contra (CR)
Deudoras por contra $120,546,750.00 $120,546,750.00 $0.00
Total Deudoras por contra (CR): $120,546,750.00 $120,546,750.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00 $0.00 $0.00
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control $0.00 $0.00 $0.00
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CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
CE AUG S%RIGUEZ HENAO Osorlo

RECTOR / TADOR

C.C. 98572757.0 C.C. 43180201.0



